



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 674 347
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ETERNI NORGE AS
Forretningsadresse: Torgallmenningen 2
5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Myrseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 5 | 503 638 803 | 524 706 638 |
| Sum inntekter | 5, 7 | 503 638 803 | 524 706 638 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 6, 7 | 436 688 147 | 462 092 357 |
| Avskrivning | 3, 13 | 1 447 291 | 1 394 063 |
| Annen driftskostnad | 6, 7 | 44 916 604 | 33 114 597 |
| Sum kostnader | | 483 052 042 | 496 601 017 |
| Driftsresultat | | 20 586 761 | 28 105 621 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 11 | 2 257 887 | 2 693 953 |
| Annen finansinntekt | 11 | 482 634 | 824 997 |
| Sum finansinntekter | | 2 740 521 | 3 518 950 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 11 | 377 228 | 263 190 |
| Annen finanskostnad | 11 | 228 838 | 199 776 |
| Sum finanskostnader | | 606 066 | 462 966 |
| Netto finans | | 2 134 455 | 3 055 984 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 22 721 216 | 31 161 605 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | 5 228 408 | 7 116 159 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 17 492 808 | 24 045 446 |
| Årsresultat | | 17 492 808 | 24 045 446 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | 9 | 5 196 489 | 10 245 203 |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 12 296 319 | 13 800 243 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 17 492 808 | 24 045 446 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 10 | 581 540 | 273 308 |
| Goodwill | 13 | 482 292 | 1 682 292 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 063 832 | 1 955 600 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3 | 2 797 863 | 2 919 544 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 3 | 324 697 | 162 661 |
| Sum varige driftsmidler | | 3 122 560 | 3 082 205 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 8 | 49 454 486 | 54 508 970 |
| Andre fordringer | | 252 220 | 551 059 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 49 706 706 | 55 060 029 |
| Sum anleggsmidler | | 53 893 098 | 60 097 834 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 12 | 72 830 346 | 77 483 091 |
| Andre fordringer | | 67 924 812 | 59 511 269 |
| Konsernfordringer | 8 | 64 555 906 | 57 040 276 |
| Sum fordringer | | 140 755 158 | 136 994 360 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 2 | 13 432 949 | 3 997 362 |
| Sum omløpsmidler | | 154 188 107 | 140 991 722 |
| SUM EIENDELER | | 208 081 205 | 201 089 556 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 9 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 9 | 757 334 | 657 334 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 176 890 | 176 890 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 034 224 | 934 224 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 75 594 798 | 63 748 454 |
| Sum opptjent egenkapital | | 75 594 798 | 63 748 454 |
| Sum egenkapital | | 76 629 022 | 64 682 678 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 2 580 398 | 8 970 038 |
| Betalbar skatt | 10 | 3 879 886 | 5 110 186 |
| Skyldige offentlige avgifter | 2 | 51 279 540 | 45 875 152 |
| Annen kortsiktig gjeld | 14 | 57 983 561 | 60 842 220 |
| Sum kortsiktig gjeld | 8, 14 | 131 452 183 | 136 406 878 |
| Sum gjeld | | 131 452 183 | 136 406 878 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 208 081 205 | 201 089 556 |



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2020 Eterni Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Eterni Norge AS driver virksomheter som omfatter bemannings — og rekrutteringsløsninger, samt eierskap i andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Utbruddet av coronaviruset (COVID-19) forventes fortsatt å ha noe negativ effekt på selskapets drift og økonomiske resultater i perioden fremover. Omfanget, varigheten og den økonomiske effekten av disse forholdene er usikkert og avhengig av fremtidig utvikling som ikke kan nøyaktig estimeres på nåværende tidspunkt. Hvis situasjonen forverres ved ytterligere ned-stengninger kan dette ha negativ effekt på konsernets inntekter og øke kredittrisikoen knyttet til selskapet kundefordringer fremover.

Selskapet følger nøye med på effekten av det pågående COVID-19-utbruddet og fortsetter å iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på våre ansatte, drift og økonomiske resultater.

2020 var preget av nedstengningen av samfunnet med markant fall i omsetningen i andre kvartal, men selskapet har i ettertiden kommet seg tilbake til vekst mye grunnet vel diversifiserte vertikaler innen Bygg & anlegg og næringsmiddelindustri. Eterni konsernet fortsatte å styrke sin markedsposisjon gjennom året, gjennom både organisk vekst og oppkjøp.

Eterni Gruppen AS kjøpte i januar 2020 samtlige aksjer i Elektro Personell AS, og Bygg og Anlegg Personell AS. Bygg og Anlegg Personell AS er fusjonert med Eterni Norge AS med virkning fra 01.02.2020. Med dette oppkjøpet opererer konsernet innenfor følgende områder; pedagogisk, næringsmiddelindustri, bygg & anlegg og elektriske tjenester. Dette er 4 markedsområder hvor styret ser videre vekstpotensial. I tillegg har man i løpet av året startet nye enheter innen lager og logistikk i det norske markedet.

Med Herkules Private Equity Fund IV som majoritetsaksjonær, vil Eterni fortsette sin satsning på organisk vekst samtidig som det fortløpende vurderes nye oppkjøp.

Selskapet jobber kontinuerlig med prosess- og produktivetsforbedringer gjennom økt digitalisering av verdikjeden. I tillegg har endrede rutiner for likviditetsstyring bidratt til å styrke selskapets finansielle posisjon i 2020.



Eterni har som mål å utfordre de største etablerte selskapene i bransjen og en viktig strategi for selskapets videre utvikling, er å fortsette å skape muligheter i trygge rammer for selskapets ansatte og utleide medarbeidere.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene til Eterni Norge AS var kr 503 638 803. Resultat før skatt var kr 22 721 216.

Det arbeides systematisk med å vurdere risiko og vekstmuligheter.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet har begrenset omsetning og kjøp i utenlandsk valuta og er derfor i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Det er liten grad av transaksjoner mellom virksomhetene i Norge og Sverige.

Selskapet har relativt liten gjeldsgrad og er begrenset eksponert for endringer i rentenivået.

Selskapet har ikke investert i aksjer eller andre verdipapirer og er dermed ikke eksponert for endringer i markedskurser.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsf forholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men følger spesielt godt med i segmentet bygg & anlegg for å følge utviklingen på fordringer og kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Det arbeides kontinuerlig med systematisk oppfølging av lovpålagte HMS rutiner. Det har i 2020 vært 5 ulykker av mindre alvorlighetsgrad i selskapet.

COVID-19 pandemien har ikke medført økt bruk av hjemmekontor for selskapet.

Sykefraværet i Eterni Norge AS var på totalt 2,1 % i 2020 mot 2,09 % i 2019.



Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Ved utløpet av året var det registrert 1071 ansatte. 20 % kvinner og 80 % menn. Styret består av 1 mann og 1 kvinne.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Eterni Norge har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Eterni Norge driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsberetning, regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Bergen, 10. Mai 2021

Rune Myrseth
Daglig leder og Styreleder

Kristine Ødegaard
Styremedlem



Electronic signature

Signed by

Myrseth, Rune

(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

11.05.2021 14.20.46

Date of birth

1976-04-05

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Ødegård, Kristine

(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

11.05.2021 14.24.45

Date of birth

1983-02-06

Signature method

BankID Mobil (NO)



Eterni Norge AS

Resultatregnskap

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 5 | <u>503 638 803</u> | <u>524 706 638</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnad | 6, 7 | 436 688 147 | 462 092 357 |
| Avskrivning | 3, 13 | 1 447 291 | 1 394 063 |
| Annen driftskostnad | 6, 7 | <u>44 916 604</u> | <u>33 114 597</u> |
| Sum driftskostnader | | <u>483 052 042</u> | <u>496 601 017</u> |
| Driftsresultat | | <u>20 586 761</u> | <u>28 105 621</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 11 | 2 257 887 | 2 693 953 |
| Annen finansinntekt | 11 | 482 634 | 824 997 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 11 | 377 228 | 263 190 |
| Annen finanskostnad | 11 | <u>228 838</u> | <u>199 776</u> |
| Netto finansposter | | <u>2 134 455</u> | <u>3 055 984</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>22 721 216</u> | <u>31 161 605</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | <u>5 228 408</u> | <u>7 116 159</u> |
| Årsresultat | | <u>17 492 808</u> | <u>24 045 446</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | 9 | 5 196 489 | 10 245 203 |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | <u>12 296 319</u> | <u>13 800 243</u> |
| Sum disponert | | <u>17 492 808</u> | <u>24 045 446</u> |



Eterni Norge AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utsatt skattefordel | 10 | 581 540 | 273 308 |
| Goodwill | 13 | 482 292 | 1 682 292 |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>1 063 832</u> | <u>1 955 600</u> |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3 | 2 797 863 | 2 919 544 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 3 | 324 697 | 162 661 |
| Sum varige driftsmidler | | <u>3 122 560</u> | <u>3 082 205</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 8 | 49 454 486 | 54 508 970 |
| Andre fordringer | | 252 220 | 551 059 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>49 706 706</u> | <u>55 060 029</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>53 893 098</u> | <u>60 097 834</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 12 | 72 830 346 | 77 483 091 |
| Andre fordringer på selskap i samme konsern | 8 | 64 555 906 | 57 040 276 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 3 368 906 | 2 470 993 |
| Sum fordringer | | <u>140 755 158</u> | <u>136 994 360</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 2 | 13 432 949 | 3 997 362 |
| Sum omløpsmidler | | <u>154 188 107</u> | <u>140 991 722</u> |
| Sum eiendeler | | <u>208 081 205</u> | <u>201 089 556</u> |



Eterni Norge AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 4, 9 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 9 | 757 334 | 657 334 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 176 890 | 176 890 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>1 034 224</u> | <u>934 224</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 75 594 798 | 63 748 454 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>75 594 798</u> | <u>63 748 454</u> |
| Sum egenkapital | | <u>76 629 022</u> | <u>64 682 678</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 2 580 398 | 8 970 038 |
| Betalbar skatt | 10 | 3 879 886 | 5 110 186 |
| Skyldige offentlige avgifter | 2 | 51 279 540 | 45 875 152 |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 8, 14 | 15 728 798 | 15 609 282 |
| Annen kortsiktig gjeld | 14 | 57 983 561 | 60 842 220 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>131 452 183</u> | <u>136 406 878</u> |
| Sum gjeld | | <u>131 452 183</u> | <u>136 406 878</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>208 081 205</u> | <u>201 089 556</u> |

31. desember 2020
Bergen, 10. mai 2021

Rune Myrseth
Styrets leder/Daglig leder

Kristine Ødegaard
Styremedlem



Eterni Norge AS

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 22 721 217 | 31 161 605 |
| Periodens betalte skatt | | -5 110 186 | -4 824 820 |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler | | 0 | -67 351 |
| Ordinære avskrivninger | | 1 447 291 | 1 394 063 |
| Endring i kundefordringer | | 6 006 782 | -1 305 951 |
| Endring i leverandørgjeld | | -7 398 548 | 5 393 779 |
| Endring andre fordringer | | -542 331 | 147 521 |
| Tilgang poster ved fusjon | | 0 | -1 132 974 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 3 903 802 | 11 803 679 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>21 028 027</u> | <u>42 569 551</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 0 | 77 649 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -287 646 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-287 646</u> | <u>77 649</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Tilgang kapital ved fusjon | | 0 | 2 098 573 |
| Avsatt konsernbidrag | | -6 619 412 | -10 245 203 |
| Ut-/innbetalinger ved lån til morselskap | | 5 054 484 | -1 926 767 |
| Konsernmellomværende konsernkontoordning* | | -7 515 630 | -37 013 139 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>-9 080 558</u> | <u>-47 086 536</u> |
| Tilgang likvider ved fusjon | | -2 224 236 | 0 |
| Netto endring i likvider i året | | 9 435 587 | -4 439 336 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01 | | 3 997 362 | 8 436 698 |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12 | | <u>13 432 949</u> | <u>3 997 362</u> |

Bygg og Anlegg Personell AS (org.nr. 919 117 575) ble fusjonert inn med virkning fra 01.02.2020. Fusjonen skjedde til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

*) Selskapet er deltaker i morselskapet Eterni Holding AS' konsernkontosystem. Bankinnskudd i konsernkontosystem presenteres som fordring på selskap i samme konsern pr 31.12.2020. Dette forklarer endring i konsernmellomværender samt beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.2020.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet er 100% eid av Eterni Gruppen AS, som igjen er eid 100 % av Eterni Holding AS. Eterni Norge AS er konsolidert i Eterni Holding AS sitt konsernregnskap. Eterni Holding AS har forretningskontor i Bergen kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Eterni Holding AS sine lokaler, Torgalmenningen 2, 5014 Bergen.

Selskapet har i 2020 inngått i vederlagsfri fusjon med søsterselskapet Bygg og Anlegg Personell AS (overdragende). Fusjonen er behandlet med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Virkningstidspunktet er 01.02.2020.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, dvs. etter at den ansatte har utført sine arbeidstimer hos kunde, og timer er godkjent av kunde og kan faktureres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Eventuell avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er innskuddsbaserte og innebærer at foretaket betaler et årlig innskudd til de ansattes kollektive pensjonssparing. Foretaket har derfor ingen ytterligere forpliktelse knyttet til levert arbeidsinnsats etter at det årlige innskuddet er betalt. Årlig premie kostnadsføres etterhvert som den påløper.

Selskapet er pliktig til ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets ordning tilfredsstiller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Bankinnskudd

Selskapet har skattetrekksgaranti kr 15 000 000 per 31.12.

Note 3 - Varige driftsmidler

| | Driftsløsøre, inventar, verktøy etc | Tomter | Firmahytte | Sum |
|---------------------------------------|---|------------------|-----------------|-----------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 560 325 | 300 000 | 2 562 025 | 3 422 350 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 287 646 | 0 | 0 | 287 646 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 847 971 | 300 000 | 2 562 025 | 3 709 996 |
| Akk.avskrivning 31.12. | -382 474 | 0 | -204 962 | -587 436 |
| Balanseført pr. 31.12. | 465 497 | 300 000 | 2 357 063 | 3 122 560 |
| Årets avskrivninger | 144 810 | 0 | 102 481 | 247 291 |
| Økonomisk levetid Avskrivningsplan | 3-10 år Lineær | Ikke-avskrivbare | 25 år Lineær | |

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 1 000 | 100 | 100 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eier- andel | Stemme- andel |
|-------------------|--------------------|----------------|------------------|
| Eterni Gruppen AS | 1 000 | 100 % | 100 % |

Note 5 - Salgsinntekter

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------|--------------------|--------------------|
| <i>Pr. virksomhetsområde</i> | | |
| Bemanningsjenester | 502 505 752 | 524 572 872 |
| Driftstilskudd kantine | 1 115 552 | 0 |
| Annen driftsinntekt | 17 498 | 133 765 |
| | <u>503 638 802</u> | <u>524 706 637</u> |
| <i>Geografisk fordeling</i> | | |
| Norge | 473 365 202 | 510 485 441 |
| Danmark | 30 273 601 | 12 699 227 |
| | <u>503 638 803</u> | <u>523 184 668</u> |



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| <i>Lønnskostnader</i> | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------|
| Lønninger | 390 291 229 | 408 542 968 |
| Arbeidsgiveravgift | 37 913 181 | 45 137 090 |
| Pensjonskostnader | 4 655 303 | 4 730 494 |
| Andre ytelser | 3 828 436 | 3 681 806 |
| Sum | <u>436 688 149</u> | <u>462 092 358</u> |
| Gjennomsnittlig antall årsverk | 778 | 829 |

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller medlemmer i styret. Styregodtgjørelse innberettes i Eterni Gruppen AS. Andelen styregodtgjørelse tilhørende Eterni Norge AS er kostnadsført som lønnskostnad med kr 0 i 2020. Daglig leder mottar lønn fra morselskapet, men er kostnadsført hos Eterni Norge AS ved fakturering av "management fee".

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

| | 2020 |
|---------------------------|----------------|
| Revisjon | 305 250 |
| Revisjonsrelatert bistand | 39 509 |
| Sum | <u>344 759</u> |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Av sum revisjonshonorar og revisjonsrelatert bistand utgjør revisjonskostnader i oppkjøpt selskap før oppkjøp 25 000 kr.

Note 7 - Transaksjoner med nærstående

Eterni Norge AS har i 2020 kostnadsført totalt kr 38 064 186 for tjenester (administrasjon, lønn til ledende ansatte mv.) fra morselskapet Eterni Gruppen AS. Prisen på tjenestene tilsvarer estimert markedspris. Kr 22 960 720 er kostnadsført som lønnskostnader, og kr 15 103 466 som andre driftskostnader.

Eterni Norge AS har i 2020 inntektsført 440 227 knyttet til bemanningstjenester i Eterni Gruppen AS.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| <i>Fordringer</i> | 2020 | 2019 |
|--|--------------------|--------------------|
| Lån til Eterni Gruppen | 49 454 486 | 54 508 970 |
| Pedagogisk Vikarsentral AS - kundefordring | 293 946 | 0 |
| Eterni Gruppen AS - kundefordring | 0 | 452 920 |
| Konsernkontoordning | 64 555 906 | 57 040 276 |
| Sum | <u>114 304 338</u> | <u>112 002 166</u> |

Eterni Norge inngår i konsernkontoordning med Eterni Holding AS, Eterni Gruppen AS, Pedagogisk Vikarsentral AS, Elektro Personell AS og Snaptemp AS.

| <i>Gjeld</i> | 2020 | 2019 |
|--|--------------------|--------------------|
| Eterni Gruppen AS - konsernbidrag | -3 035 678 | -6 885 433 |
| Eterni Holding AS* | -12 650 367 | -8 723 849 |
| Elektro Personell AS - leverandørgjeld | -61 475 | 0 |
| Eterni Gruppen AS - leverandørgjeld | 0 | -3 200 000 |
| Snaptemp AS - konsernbidrag | -42 753 | 0 |
| Sum | <u>-15 790 273</u> | <u>-18 809 282</u> |

Kortsiktig gjeld til Eterni Gruppen AS, Eterni Holding AS og Snaptemp AS utgjør avsatt konsernbidrag.

*) Av gjeld til Eterni Holding AS består kr. 3 379 770 av avsatt konsernbidrag fra 2019.

Note 9 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------------|---------------------|-----------------|---|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.20 | 100 000 | 657 334 | 176 890 | 63 748 454 | 64 682 678 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 0 | 17 492 808 | 17 492 808 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | 0 | 0 | -5 196 490 | -5 196 490 |
| Fusjon* | 0 | 100 000 | 0 | -449 975 | -349 975 |
| Egenkapital 31.12.20 | 100 000 | 757 334 | 176 890 | 75 594 797 | 76 629 021 |

*Selskapet har i 2020 inngått i vederlagsfri fusjon med søsterselskapet Bygg og Anlegg Personell AS (overdragende). Begge selskap var eid 100% av Eterni Gruppen AS på fusjonstidspunktet. Fusjonen er derfor behandlet med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Det er benyttet selskapskontinuitet. Virkningstidspunktet for fusjonen er 31.01.2020.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|--------------------|
| Betalbar skatt | 5 343 531 | 7 362 099 |
| Endring utsatt skatt | -84 759 | -172 384 |
| Skattekostnad - Fusjon | -30 364 | -73 556 |
| Årets totale skattekostnad | <u>5 228 408</u> | <u>7 116 159</u> |
| | | |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2020 | 2019 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 22 721 217 | 31 161 605 |
| Forskjell regnskapsmessig og skattemessig resultat - forskjell fusjon | 138 019 | 334 342 |
| Permanente forskjeller | 1 053 510 | 1 184 576 |
| Endring i midlertidige forskjeller | <u>1 427 367</u> | <u>852 511</u> |
| Alminnelig inntekt | 25 340 113 | 33 533 034 |
| Skatt på alminnelig inntekt | 5 574 825 | 7 377 267 |
| Anvendt fremførbart underskudd | -1 042 101 | -68 947 |
| Ytet konsernbidrag | <u>-6 662 166</u> | <u>-10 245 203</u> |
| Årets skattegrunnlag | <u>17 635 846</u> | <u>23 218 884</u> |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 3 879 886 | 5 108 154 |
| For mye (lite) avsatt tidligere år | <u>0</u> | <u>2 031</u> |
| Betalbar skatt i balansen | <u>3 879 886</u> | <u>5 110 185</u> |
| | | |
| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2020 | 2019 |
| Driftsmidler inkl goodwill | -1 368 434 | -633 179 |
| Utestående fordringer | <u>-1 288 803</u> | <u>-608 689</u> |
| Sum | <u>-2 657 237</u> | <u>-1 241 868</u> |
| Andre forskjeller | 13 873 | 0 |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | <u>-2 643 364</u> | <u>-1 241 868</u> |
| | | |
| Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) | -581 540 | -273 211 |
| | | |
| <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i> | 2020 | |
| 22% skatt av resultat før skatt | 5 029 032 | |
| Permanente forskjeller (22%) | 231 772 | |
| Skattekostnad - fusjon | -30 364 | |
| Andre justeringer | <u>-2 032</u> | |
| Beregnet skattekostnad | <u>5 228 408</u> | |
| | | |
| Effektiv skattesats *) | 23 % | |

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Finansposter

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| <i>Finansinntekter</i> | | |
| Renteinntekt bankinnskudd | 381 | 447 562 |
| Renteinntekt fra kundefordringer | 381 398 | 353 064 |
| Annen renteinntekt | 43 278 | 21 192 |
| Renteinntekt på selskap i samme konsern | 2 310 356 | 2 694 446 |
| Valutagevinst | 5 108 | 2 686 |
| | <u>2 740 521</u> | <u>3 518 950</u> |
| <i>Finanskostnader</i> | | |
| Valutatap | 47 589 | 10 863 |
| Provisjon factoring | 119 658 | 130 335 |
| Andre rentekostnader | 61 591 | 58 578 |
| Rentekostnader fra selskap i samme konsern | 377 228 | 263 190 |
| | <u>606 066</u> | <u>462 966</u> |

Note 12 - Pant og garantier

Kundefordringer med bokførte verdier på kr 72 335 593 (kr 77 483 091 i 2019) i Eterni Norge AS er stilt som sikkerhet for pantelån og kassekreditt i Eterni Holding AS.

Note 13 - Immaterielle eiendeler

| | Goodwill |
|-----------------------------|----------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01. | 6 000 000 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 6 000 000 |
| Akk.avskrivninger 31.12. | -5 517 708 |
| Balanseført verdi pr.31.12. | <u>482 292</u> |
| Årets avskrivninger | 1 200 000 |
| Avskrivningsplan | 5 år Lineær |

Selskapet kjøpte i 2016 innmaten til tre selskaper. Selskapet har balanseført en goodwill knyttet til innmatkjøpet på kr 6.000.000. Balanseført goodwill avkrives lineært over fem år.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 14 - Kortsiktig gjeld mv.

| <i>Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld</i> | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| Lønn | 24 357 418 | 24 943 386 |
| Feriepenger | 31 738 781 | 35 592 000 |
| Andre kortsiktige forpliktelser | 17 616 159 | 15 916 116 |
| Sum | <u>73 712 358</u> | <u>76 451 502</u> |

Note 15 - Hendelser etter balansedagen

Utbruddet av coronaviruset (COVID-19) forventes å ha negativ effekt på selskapets drift og økonomiske resultater i perioden fremover. Omfanget, varigheten og økonomisk effekten av disse forholdene er på nåværende tidspunkt usikkert og avhengig av fremtidig utvikling som ikke kan nøyaktig estimeres på nåværende tidspunkt. Hvis situasjonen vedvarer over tid kan dette redusere selskapets inntekter og øke kredittrisikoen knyttet til selskapet kundefordringer fremover.

Selskapet følger nøye med på effekten av det pågående COVID-19-utbruddet og fortsette å iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på våre ansatte, drift og økonomiske resultater.